附件1

2023年1月至2023年12月养殖环节病死猪无害化处理

市级财政补助经费分配表

	乡镇

名称
	规模化养殖场名称
	病死猪处理头数合计（头）
	市级补助标准

（元/头）
	市级下达补助经费

（元）
	备注

	东湖镇
	连江县东盛蔬果畜牧有限公司
	69
	9
	621
	

	丹阳镇
	连江县泽铭农业种植专业合作社
	625
	9
	5625
	

	筱埕镇
	连江县天明农业发展有限公司
	461
	9
	4149
	

	安凯乡
	连江县安凯丛泳农牧实验场
	459
	9
	4131
	

	
	连江县富华牧业有限公司
	478
	9
	4302
	

	东岱镇
	连江县绿明农牧有限公司
	1414
	9
	12726
	

	
	连江县恒友农业开发有限公司
	559
	9
	5031
	

	晓澳镇
	连江县金妹农业综合开发有限公司
	356
	9
	3204
	

	浦口镇
	福建永盛农牧发展有限公司
	1936
	9
	17424
	

	
	连江县益翔兴农业综合开发有限公司
	292
	9
	2628
	

	蓼沿乡
	福建省连江县盛世生猪养殖场
	732
	9
	6588
	

	
	连江县牧顺星农业综合开发有限公司
	349
	9
	3141
	

	
	连江县蓼沿乡牧兴旺农民专业合作社
	570
	9
	5130
	

	马鼻镇
	福建华兰里农业综合开发有限公司
	636
	9
	5724
	

	合计
	
	8936
	9
	80424
	


附件2

2023年1月至2023年12月屠宰环节病害猪无害化

处理市级财政补助经费分配表

	企业名称
	病害猪无害化处理数
	补贴标准
	补贴

金额

合计（元）
	备注

	
	进场后病死猪申报数（头）
	不可食用生猪产品折算后头数（头）
	合计申报补助头数（头）
	进场后病死猪整猪及不可食用生猪产品市级补助标准（元/头）
	
	

	福建省连江县宏康食品有限公司
	6
	71
	77
	79.2
	6098.4
	

	福建省连江县集富牲畜定点屠宰厂
	125
	64
	189
	79.2
	14983.2
	应发14968.8元，实际多发14.4元（补发2023年省级补助）

	连江县康顺生猪定点屠宰场（普通合伙）
	3
	34
	37
	79.2
	2930.4
	

	合计
	134
	169
	303
	79.2
	24012
	




